
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА  

1. 
На основу члана 64. Закона о службеницима и 

намјештеницима у јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16) 
Начелник општине Чајниче дан 04.01.2023 године, донио је : 

 

ПЛАН ЗАПОШЉАВАЊА 

 у општинској управи општине Чајниче за 2023.годину 
 

Члан 1. 
Овим Планом запошљавања у Општинској управи општине 

Чајниче за 2023.годину (у даљем тексту:План) утврђује се 
стварно стање попуњености радних мјеста у општинској 
управи општине Чајниче, те се утврђује да у 2023.години  
бити потребе за новим запошљавањем и то пријемом радника  
у радни однос на неодређено вријеме на радна мјеста која су 

предвиђена  Правилником о организацији и систематизацији 
радних мјеста у општинској управи општине Чајниче. 

 

Члан 2. 
По евентуалним јавним позивима за кориштење средстава 

за запошљавање на одређено вријеме, по пројектима Владе 

Републике Српске и ЈУ ЗЗЗ Републике Српске, као и других 
организација и институција на државном и међународном 
нивоу у оквиру овлаштења Начелника општине ће донијети 
посебну одлуку о учешћу по јавним позивима за кориштење 
средстава. 

 

Члан 3. 
Стварно стање попуњености радних мјеста, потребан број 

службеника, потребан број техничких и помоћних радника и 
потребан број приправника и волонтера, утврђено је у 
следећој табели.  

Р. 

бр. 

Организациона 

јединица 

Стварно стање 

попуњености 
Правилник 

Потребан број 

за 2022. годину 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

1. 
Одјељење за 

општу управу 

 
10 

 
3 

      
  11 

 
5 

 
2 

 
1 

2. 

Одјељење за 

привреду, 

финансије и 

друштвене 

дјелатности 

 
 

11 

 
 

0 
 

 
 

14 

 
 

0 

 
 

3 

 
 

/ 

3. 

Одсјек за 

стручне послове   

Начелника 

пштине 

 

 

 

5 0 5 0 / / 

4. 

Секретар 

Скупштине 

општине 

1 0 1 0 / / 

4. 
Волонтери/ 

приправници 
    20 

 
Члан 4 

У погледу волонтера /приправника планиран је пријем до 
20 лица са високом или вишом стручном спремом. 

 

 

Члан 5. 

Попуњавање упражњених радних мјеста вршиће се путем 
јавног конкурса, односно путем јавног огласа. 

Радна мјеста која се попуњавају на одређено вријеме, 
попуњаваће се у складу са чланом 77. Закона о службеницима 
и намјештеницима у јединицама локалне самоуправе. 

 

Члан.6. 
Овај План ступа на снагу даном доношења а има се 

објавити  у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-112-4/23           Начелник општине 
Чајниче, 04.01.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 
2. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ број 6/17), a у складу са чланом 7. Уредбе Владе РС 
о условима и начину плаћања готовим новцем („Службени 

гласник РС бр. 86/12 и 10/14), Начелник општине 
Чајниче, доноси 
 

ОДЛУКУ  

о благајничком максимуму  
 

Члан 1.  
Благајнички максимум у главној благајни трезора 

општине Чајниче износи 1.000,00 КМ. 
 

Члан 2.  
Ова одлука ће се примјењивати за буџетску 2023. годину. 

 

Члан 3. 
За реализацију ове Oдлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности oпштинске 

управе општине Чајниче.  
 

Члан 4.  
Ову одлуку ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у "Службеном гласнику општине Чајниче". 
 

Број:01-40-4/23             Начелник општине 
Чајниче, 03.01.2023. год.      Горан Караџић, мр пољ.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

3. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97 98/16, 36/19 и 61/21) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Црквеној 

организацији општини Чајниче у износу од 150,00 КМ 

(словима: стотину педесет КМ), на име припреме божићне 
погаче и обезбјеђења награда.  

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXVI 

БРОЈ: 1 
Уторак 31. јануар 2023. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Уторак  31.јануар 2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 2 - Број 1 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне општинске управе општине Чајниче на руке 

Младену Јањићу из Чајнича, члану Црквеног одбора црквене 
општине Чајниче са јединственог рачуна Трезора општине 
Чајниче, организациони код 0023110 - скупштина општине, 
на терет конта 412943 - прослава државних и општинских 
празника. 

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинеске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику ошптине Чајниче“. 
 

Број:01-40-5/23                                 Начелник општине 
Чајниче, 03.01.2023. год.            Горан Караџић, мр пољ., с.р. 
----------------------------------------------------------------------------- 

4. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланoва 63. 
и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17 ), a у вези са захтјевом Момира Васиљевића 
из Чајнича од 18.01.2023.године, Начелник општине Чајниче,  

доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Момиру 

Васиљевићу из Чајнича у износу од 350,00 КМ (словима: 
тристотинепедесет КМ ), на име помоћи за штампање 
књиге. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединиственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа - 
организациони код 0023130, са ставке 412339 – расходи за 
стручну литературу, на текући рачун бр. 562-006-81426246-55 
који је отворен код НЛБ Банке а.д. Бања Лука.   

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општиснке 
управе Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-8/23           Начелник општине 
Чајниче, 23.01.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

5.  
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланoва 63. 
и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17 ), a у вези са захтјевом мјештана села 
Брезовице, општина Чајниче од 18.01.2023.године, Начелник 
општине Чајниче,  доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава мјештанима села 

Брезовице, општина Чајниче у износу од 200,00 КМ 
(словима: двијестотине КМ ), на име помоћи за одржавање 
машине за зимско чишћење пута до села Брезовице, општина 
Чајниче . 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединиственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа - 

организациони код 0023130, са ставке 412443 – цивилна 
заштита, на текући рачун бр. 562-006-81089903-90 (Велибор 
Лековић) који је отворен код НЛБ Банке а.д. Бања Лука.   

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општиснке 
управе Чајниче. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

 

  Број:01-220-1/23                                Начелник општине 
Чајниче, 23.01.2023. год.            Горан Караџић, мр пољ., с.р. 

----------------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16, 36/19 и 
61/21) и члана 62. а у вези са чланом 83. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче издаје 

С А О П Ш Т Е Њ Е 
 

Просјечна бруто плата запослених у Општинској управи 
општине Чајниче, исплаћена у периоду јануар – децембар 

2022. године износи 1.822,63 КМ (словима: једна хиљада 
осамстотина двадесетдвије КМ и 63/100). 

 

Број:01-120-4/23               Начелник општине 
Чајниче, 23.01.2023. год.         Горан Караџић, мр пољ.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

7. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр.: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 17. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“ бр.: 
39/14 и 59/22) и чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр.: 6/17), Начелник 
општине Чајниче, доноси:  
 

ОДЛУКУ  

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  

ЗА 2023.ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
Доноси се План јавних набавки за 2023.годину. 

 

Члан 2. 
План јавних набавки за 2023.годину је саставни дио ове 

Одлуке. 
 

Члан 3.  
Непосредни руководиоци организационих јединица 

Општинске управе општине Чајниче су одговорни за 
благовремено реализовање Плана јавних набавки за 
2023.годину, у складу са дјелокругом рада сваке 
организационе јединице.  
 

Члан 4. 
План јавних набавки за 2023.годину у зависности од 

околности које се нису могле предвидјети или у другим 
изузетним случајевима, може се током календарске године 

мијењати или допуњавати. 
Измјене и допуне Плана јавних набавки одобрава 

Начелник општине. 
 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01-404-29/22            Начелник општине 
Чајниче, 26.01.2023. године        Горан Караџић, мр.пољ. с.р 



Уторак  31.јануар 2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 3 - Број 1 

 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2023.ГОДИНУ 

1. ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ 
 

 

Ред. 

Бр. 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
КОН. 

Ј.Н. 

 

Процјењена 

вр. Без ПДВа 

 

 

Врста поступка 

Јавне набавке 

Оквирни датум  

за покретање 

поступка 

Оквирни датум 

закључења 

уговора 

Да  ли се 

предвиђа 

оквирни 

споразум 

Извор финансирања 

( поз. у буџету општине) 

 
 

1. 

Набавка канцеларијског материјала 
22800000-8 ( папирнати и картонски регистри, 
књиговодствене књиге, евези, обрасци и други 
штампани канцеларијски материјал) 

 
1/1 

 
5.982,90 

 
Директни 
споразум 

 
01.02.2023 

 
01.03.2023. 

 
Не  

Буџет општине 
Чајниче 
412310 

 
2. 

Набавка компјутерског материјала и опреме 
30200000-1 ( рачунарска опрема и потрепштине) 

 
1/2 

 
5.555,50 

Директни 
споразум 

 
01.04.2023 

 

 
30.04.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче  
511322 

 
3. 
 
 

Одржавање аутомобила (набавка горива, мазива и 
резервних дјелова) 
09000000-3 ( Нафтни производи, гориво, ел.енер. и 
остали извори енергије) 

 
1/3 

 
20.085,50 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.05.2023 

 
31.05.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
412531 
412631 

 
4. 
 

 

Набавка робе за потребе чајне кухиње и санитарије 
15860000-4 ( Kaфа, чај и сродни производи) 
44411000-4 (санитарни производи) 

 
1/4 

 
6.000,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.02.2023 

 
01.03.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
412941 
412518 

 
   5. 

 

 
Набавка робе за текуће одржавање зграда 

 
1/5 

 
8.547,00 

Конкурентски 
захтјев 

 
31.03.2022 

 
30.04.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 

412518 

 
6. 

 
 

Набaвка опреме за цивилну заштиту 
18220000-7 ( одјећа за заштиту од временских 
непогода) 
75222000-8 ( услуге цивилне одбране) 

 
1/6 

 
5.982,90 

 
Директни 
споразум 

 
14.02.2023 

 
15.03.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
412443 

 
7. 

 

Набавка новогодишњег промо материјала 
39294100-0 ( обавјести о промотивни производи) 

 
1/7 

 
4.700,80 

Директни 
споразум 

 
15.11.2023. 

 
15.12.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 

412319 

 
8. 

 

Регистрација и осигурање возила 
66514110-0 ( услуге осигурања возила) 

 
1/8 

 
4.273,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.11.2023. 

 
15.12.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
412721 

 
9. 

 

 
Набавка новог путничког возила 

 
1/09 

 
 41.025,60 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.03.2023 

 
30.04.2023 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511 311 

 
10. 

 
Други стратешки радови за повратнике 

 
1/10 

 
3.846,00 

 
Директни 
спотазум 

 
01.04.2023. 

 
30.05.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
416123 

 
11. 

Осигурање запослених радника 
66510000 – 8 (услуге осигурања) 

 
1/11 

 
   854,70 

 
Директни 
споразум 

 
15.10.2023. 

 
20.11.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
412725 



Уторак  31.јануар 2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 4 - Број 1 
 

12. 
Набавка канцеларијског намјештаја 
39130000-2 ( канцеларијски намјештај) 

 
1/12 

 
5.983,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.04.2023. 

 
01.06.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
511321 

 
13. 

Пружање услуга финансирања новог путничког 
возила 
-66114000-2 9услуге финансијског лизинга) 

 
1/13 

 
5.983,00 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.03.2023 

 
30.04.2023 

 
Не 

Буџет општине 
Чајниче 
511311 

 

 

2. ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 
 

 

Ред. 

Бр. 

 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

КОНТО 

Ј. Н. 

Процјењена 

вриједност 

без ПДВ-а 

 

 

Врста поступка 

Јавне набавке 

Оквирни датум  

за покретање 

поступка 

Оквирни датум 

закључења  

уговора 

Да  ли се 

предвиђа 

оквирни 

споразум 

 

Извор финансирања 

( поз. у буџету општине) 

1. Текуће одржавање локалних путева и улица 
50230000-6 (чишћење пропуста и канала) 

 
2/1 

 
5.128,20 

 
Директни поступак 

 
01.04.2023. 

 
31.08.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
412521 

 
2. 

Одржавање локалних путева и улица у зимском 
периоду 90620000-9 (услуге чишћења  снијега; 
90630000-2 услуге уклањања леда)  

 
2/2 

 
40.170,00 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.09.2023. 

 
15.04.2024. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
412812 

 
3. 

Услуге дератизације 90670000-4 (услуге дезинфекције 
и уништавање штеточина у градским сеоским 

подручјима) 

 
2/3 

 
5.128,20 

 
Диркетни 

споразум 

   
01.04.2023. 

 
30.05.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 

412223 

 
4. 

Израда просторно планске и пројектне документације 
и планова 71242000-6 (израда пројеката, нацрта, 
процјена трошкова) 

 
2/4 

 
42.735,00 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.03.2023. 

 
01.11.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 

513718 и рез средства 

 

5. 

Банкарске услуге 66110000-4 (банкарске услуге)  

2/5 

 

5.900,00 

 

Директни 
споразум 

 

01.03.2023. 

 

31.05.2023. 

 

Не 

Буџет општине  

Чајниче 
412712 

 
6. 

Изградња и прибављање саобраћајне сигнализације 
34992200-9 (саобраћајни знакови); 34992300-0 
(улични знакови) 

 
2/6 

 
1.000,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.07.2023. 

 
31.07.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511137 

 
7. 

Реконструкција водоводне и канализационе мреже у 
хотелу Чајниче 

 
2/7 

 
6.000,00 

Директни 
споразум 

 
01.05.2023. 

 
30.09.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511714 

 

8. 

Грађевински радови на изградњи контејнерских ниша 

за побољшање система прикупљања чврстог 
комуналног отпада (друга фаза) 

 

2/8 

 

5.982,90 

 

Директни 
споразум 

 

01.04.2023. 

 

31.07.2023. 

 

Не 

Буџет општине 

 Чајниче 
412521 

 
9. 

 
Уређење аутобуске станице и паркинг простора 

 
 2/9 

 
41.025,00 

 
Отворени поступак 

 
01.04.2023. 

 
31.10.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
 Чајниче 
511197 

 
10. 

Израда пројектне и друге документације и  планова 
71242000-6 (израда пројеката, нацрта, процјена 
трошкова 

 
2/10 

 
5.500,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.04.2023. 

 
30.11.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
512718 



Уторак  31.јануар 2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 5 - Број 1 
 

11. 
Инвестиционо одржавање објеката водовода, 
канализације и оборинских вода 

 
2/11 

 
8.547,00  

Конкурентски 
захтјев 

 
01.03.2023. 

 
30.09.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511291 

 
12. 

Инвестиционо одржавање локалних путних праваца 
45233222-1 (радови на асфалтирању) 

 
2/12 

 
25.641,00 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.03.2023. 

 
31.07.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 

Кор. 

 
13. 

Угоститељске услуге за прославу општине Чајниче 
55300000-3 (Услуге ресторана и услуге послуживања 
храном) 

 
2/13 

 
6.000,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.08.2023. 

 
31.08.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
 Чајниче 
511714 

 
14. 

Надзор над радовима 71247000-1 (надзор 
грађевинских радова) 

 
2/14 

 
3.500,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.04.2023. 

 
30.09.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
513718 

 

15. 

 

Конверзија система гријања Дом културе - општина 

 

2/15 

 

25.641,00 

 

Конкурентски 
захтјев 

 

01.04.2023. 

 

30.09.2023. 

 

Не 

Буџет општине  

Чајниче 
511714 и Фонд за 

енергетску ефикасност 

 
16. 

Санација зграде хотела Чајниче – адаптација и 
опремање  45212411-0 (радови на изградњи хотела) 

 
2/16 

 
42.735,00 

 
Отворени поступак 

 
01.03.2023. 

 
31.10.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511714 

 
17. 

 
Уређење градске зелене пијаце друга фаза (опрема) 

 
2/17 

 
25.641,00 

 
Конкурентски 

захтјев 

 
01.03.2023. 

 
30.09.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511714 

ИРБ 

 
18. 

 
Уређење градске зелене пијаце друга фаза (радови) 

 
2/18 

 
25.641,00 

 
Конкуренстки 

захтјев 

 
01.04.2023. 

 
30.10.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
511714 

ИРБ 

 
19. 

Извођење радова текућег одржавања асфалтних 
застора на градским улицама  45233141-9 (Радови на 
одржавању путева); 
45233252-0 (Радови на површинском слоју улица) 

 
2/19 

 

 
6.000,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.07.2023. 

 
31.10.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
412521 

 
20. 

Набавка челичног ужета за потребе реконструкције 
ски-лифта на скијалишту Стражица  

 
2/20 

 
8.547,00 

 
Конкуренстки 

захтјев 

 
01.02.2023. 

 
30.04.2023. 

 
Не 

Буџет општине 
 Чајниче 
511714 

 
21. 

Текуће одржавање локалних путева  на подручју 
општине Чајниче 

 
2/21 

 
5.982,00 

 
Директни 
споразум 

 
01.06.2023. 

 
30.09.2023. 

 
Не 

Буџет општине  
Чајниче 
412521  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 



Уторак  31.јануар 2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 6 - Број 1 

АКТИ СИНДИКАЛНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

8. 
На основу члана 6. Пoјединачног колективног уговора за запослене у општинској управи општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр. 3/21 и 1/22), Синдикална организација општинске управе општине Чајниче и Начелник општине 
Чајниче, закључили су:  

 

С П О Р А З У М 

о утврђивању цијене рада за запослене у општинској управи општине Чајниче за период 01.01. – 31.12.2023.године 

Члан 1. 
Синдикална организација општинске управе општине Чајниче и Начелник општине Чајниче споразумно су одредили да ће 

цијена рада за запослене у општинској управи општине Чајниче за период 01.01. – 31.12.2023.године износити 125,00 КМ 
(словима: стотину двадесетпет КМ). 

 

Члан 2.  
Овај Споразум сматраће се закљученим када га у истовјетном тексту потпишу његови учесници, а сачињен је у 4 (четири) 

истовјетна примјерка, од којих сваки страна потписница задржава по 2 (два). 
 

Члан 3.  

Овај споразум објавиће се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број: 6/23               Број: 01-120-5/23 

Чајниче, 23.01.2023. год.             Чајниче, 23.01.2023. год. 
 

Предсједник синдик. орг.                 Начелник општине 

Мирослав Фуртула,дипл.ецц.с.р.                    Горан Караџић мр.пољ, с.р 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. План запошљавања у општинској управи општине Чајниче за 2023.годину ........................................................1 

2. Одлука о благајничком максимуму  .......................................................................................................................1 

3. Одлука о исплати новчаних средстава Црквеној организацији општини Чајниче  ..............................................1 

4. Одлука о исплати новчаних средстава – Момир Васиљевић из Чајнича   ............................................................2 

5. Одлука о исплати новчаних средстава – мјештани села Брезовице, Чајничe   .....................................................2 

6. Саопштење о просјечној бруто плати запослених у Општинској управи општине  
      Чајниче у 2022.години   ........................................................................................................................................2 

7. Одлука о доношењу плана јавних набавки за 2023.годину  ..................................................................................2 

  - План јавних набавки општине Чајниче за 2023.годину .....................................................................................3 
 

  

 АКТИ СИНДИКАЛНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ  

8.  Споразум о утврђивању цијене рада за запослене у општинској управи општине Чајниче за  

       период 01.01. – 31.12.2023.године   .....................................................................................................................6 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

С А Д Р Ж А Ј 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/310-390. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама. 


	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (1)
	С А О П Ш Т Е Њ Е
	С П О Р А З У М
	о утврђивању цијене рада за запослене у општинској управи општине Чајниче за период 01.01. – 31.12.2023.године

